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ÖVERBLICK

Lyxvilla med en exceptionell och avantgardistisk design
till salu i den nya utvecklingen La Reserva de Aravaca i
Madrid.

Lucas Fox är glada över att presentera denna exklusiva lyxvilla i den nya utvecklingen
La Reserva de Aravaca. Detta är en utveckling designad av arkitekten Rafael de la
Hoz, som inspirerades av den amerikanska livsstilen, där det sociala livet njuts runt
trädgården. Utvecklingen har exklusiv och avantgardistisk arkitektur som syftar till
att bli det nya riktmärket för bostäder i Aravaca.

Denna villa har utformats med en unik design som elegant anpassar sig till dess
specifika läge i komplexet och dess privata åtkomst från gatan. Denna mångfald ökar
det arkitektoniska värdet av projektet, som kännetecknas av exklusiviteten för varje
bostad, utan att ge avkall på exceptionell kvalitet. Dessutom erbjuds en
anpassningstjänst som gör att du kan anpassa både distribution och ytbehandlingar
efter dina önskemål och mått.

Huset har en layout som graderar nivåerna av integritet: från intima utrymmen till
mer formella områden, perfekt för gäster och för att njuta av socialt liv, alltid med
utsikt över den charmiga trädgården. Huset är omgivet av sin trädgård, med tillgång
från huvudrummen. Husets layout och dess orientering är utformade för att dra full
nytta av naturlig ventilation och belysning i alla utrymmen.

Villan är fördelad på tre våningar: första våningen, bottenvåningen och källaren.

Vänligen kontakta för mer information.

lucasfox.se/go/poz56355

Trädgård, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Högt i tak,
Parkering, , , Walk-in closet , Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Öppet kök,
Nybyggd, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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